Cheque -  58997296 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 22/06/2025 18.000.000,00

Cheque -  58997319 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 22/06/2025 18.000.000,00

Cheque -  58997350 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 22/06/2025 20.078.644,82

TOTAL

$ 110.078.644,82

SON PESOS: ciento diez millones setenta y ocho mil seiscientos cuarenta y cuatro con ochenta y dos centavos.-

Control: 0-811002 28/8/2025 15:35 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CHEQUES ELECTRONICOS